稳见智 信达远

分拆/合并申请表 (涂改无效)

申请日期: 年 月 日

提示: 投资人在填空	写此申请表前	必须认真阅读所购买	基金的《招募	说明书》、《基金台	同》、《基金	产品资料概要》	及本表	附属条款	次。
			投资	人填写					
转托管方式		口基金分拆			口基金合并				
基金账号				交易账号					
证券账号				席位号					
申请人名称									
申请人/经办人 证件类型				申请人/经办人证 件号码					
		主基金名称		主基金代码	拆	分/合并基金份額	颠(份)		
内 容									
经办人姓名				联系电话					
本人/本机构已律、法规及相关政则同》、《招募说明书》 同》、《招募说中书》 附属条款的约康履行。 有效。并自愿履行。 担基金投资风险,不 和准确性,承诺在) 构亦保证资金来源。	策,原意接受。 原意接受。 《基本保证人 。 《基本保证人 。 《基本保证人 。 《基本保证人 。 《基本保证人 。 《基本保证人 。 《基金 证证的 。 《基金 证证的 。 《基金 证证的 。 《基金 证证的 。 《基金 证证的 的证。 《基金 记证的 的证。 是一位。 是一位。 是一位。 是一位。 是一位。 是一位。 是一位。 是一位	《开放式基金的法 本基金的《基金合 资料概要》及本表 提供的资料真实、 各项义务,自行实性 各项以的真实性 时及时更新。本机	申请人签章	i: f人需在此加盖预留F		圣办人签章:	fr- E		1
			いて山家山	 直销中心填写		<u> </u>	年 月] 日	
客户经理(经	理人)	录入人	<u>м 113</u> ти	复核/		直销	中心盖章	章	
注: 以上信息仅代	表您的申请己	」 被接受,并非确认成3	ご 。最终结果	」 以登记注册机构的确	前认为准。您可	. 以在T+2日(自1	申请接受	<u></u> そ之日起	

二个工作日)到本直销中心进行查询或打印"交易清单",也可以通过本公司网站或客户服务电话进行查询。



风险提示:

- ◆ 本基金管理人管理的基金以往的经营业绩,不代表本基金的未来业绩;本基金管理人除尽诚信的管理义务外, 不负责本基金的盈亏,亦不保证本基金的最低收益。
- ◆ 本基金经中国证券监督管理委员会核准发行,但中国证监会对本基金作出的任何决定,均不表明其对本基金 的价值和收益作出实质性判断或保证。

注意事项:

- 1. 投资人办理该业务必须提供销售机构所需的相关资料。
- 2. 投资人申请份额不得超过托管在该销售机构的可用余额。
- 3. 分级基金分拆合并操作流程:
 - (1) T日买入的子基金, T日可以在场内按照一定比例合并为母基金, T+1确认成功后即可场内赎回 (2) T日申购的母基金, T+1日可以拆分, 但要自己确定估算份额(盲拆), T+2日拆分成功后可以 並出。
- 4. 直销中心每个开放日9:30~15:00之间受理的申请视为该日的申请, 15:00之后受理的申请视为下一开放日的申请。
- 5. 直销中心资金账户:

	户 名: 华宝基金管理有限公司
认购	开户银行:中国建设银行上海分行营业部
申购公募	账 号: 31001550400056006698
基金	全国联行号: 52364
在亚	支付系统行号: 105290036005

	户 名: 华宝基金管理有限公司
认购	开户银行:中国建设银行上海分行营业部
申购专户	账 号: 31001550400050027525
基金	全国联行号: 52364
	支付系统行号: 105290036005

- ▶ 以上若有不详,请查询本基金的《基金合同》、《招募说明书》、《发售公告》、《基金产品资料概要》等基金销售法律文件。
- 申请人若有疑问可向华宝基金管理有限公司索取详尽资料和询问相关信息。
- ▶ 填表方法可查询本公司的交易指南。

公司网站: www.fsfund.com

直销中心地址:上海市浦东新区世纪大道100号上海环球金融中心57楼

邮政编码: 200122

直销中心电话: +86-21-38505731, +86-21-38505732

直销中心业务受理传真(仅限交易): +86-21-50499663, +86-21-50988055

直销中心业务受理邮箱 (仅限交易): 38505731@fsfund.com

客服中心电话: 400-820-5050, 400-700-5588